
IA P7A D POW iATU 
WR,ZESN S Ki E G O UCHWAŁA NR 1005/2018 

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 
z dnia 26 lipca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę nr 876/2018 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 06 marca 2018r. 
w sprawie przyznania środków budżetowych na zlecanie realizacji zadań publicznych powiatu 
wrzesińskiego w 2018 roku. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.), uchwały nr 228/30=11/2017 Rady Powiatu 
Wrzesińskiego z dnia 8 listopada 2017 r. w sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy 
powiatu wrzesińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 r." oraz w nawiązaniu 
do uchwały nr 845/2017 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecanie realizacji zadań publicznych powiatu 
wrzesińskiego w 2018 roku uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr 876/2018 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 06 marca 2018 r. 
w sprawie przyznania środków budżetowych na zlecanie realizacji zadań publicznych 
powiatu -wrzesińskiego w 2018 roku, zmieniony uchwałą nr 889/2018 z dnia 27 marca 2018 r. 
przyjmuje nowe brzmienie i stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Referatu Spraw Społecznych i Zdrowia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STARos-rA 

• • 

04oni..>4:iw§nieMoz 


	Page 1

